

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPB-118082-13/ČJ-2011-0600VZ

Smluvní strany:

Kupující:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 135034881/0710
odpovědný pracovník: pi Lenka Kroupová, tel.: 974622437

(dále jen „kupující“) na straně jedné

Prodávající:

obchodní firma: INTERIER TECH s.r.o.
sídlo: Český Brod, Klučovská 1280, PSČ 282 01
zastoupená: pi Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti
IČ: 29058155
DIČ: CZ29058155
bankovní spojení: KB pobočka Český Brod
číslo účtu: 43-6648310287/0100
zapsaná v OR, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl: C, vložka: 163550
kontaktní osoba ve věcech technických: p. Lukáš Urban, projektový ředitel tel.: 321674761, 7748360058, fax.: 321674761, e-mail.: urban@interiertech.cz

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 409 a násl. Obchodního zákoníku, zák. č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků tuto

kupní smlouvu



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Čl. I.**Předmět smlouvy**

1.1. Předmětem této smlouvy je „Nákup kancelářského a sedacího nábytku do objektů OOP ČR Břeclav, Národních hrdinů č.p. 482 a OOP ČR Moravský Krumlov, Školní 163 – IOP – KKC II. – KŘP Jmk“ včetně jejich dopravy do místa plnění a montáže pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, (dále jen „zboží“), a to dle podmínek dále specifikovaných. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Nábytek bude umístěn dle pokynů odpovědného pracovníka kupujícího.

Současně se zbožím předá prodávající kupujícímu následující doklady:

- dodací list,
- popř. fakturu.

Jedná se o dodání zboží spolufinancovaného ze zdrojů EU:

Název programu: Integrované operační středisko

Název projektu: Kontaktní a koordinační centra II – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Číslo projektu: CZ 1.06/3.4.00/05.06285

Čl. II.**Kupní cena**

2.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle nabídky prodávajícího ze dne 08.12.2011.

Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

	Celková cena bez DPH v Kč	DPH 20%	Celková cena včetně DPH v Kč
Kancelářský nábytek	105.112,--	21.022,40	126.134,40
Sedací nábytek	62.689,--	12.537,80	75.226,80
Cena celkem za OOP ČR Břeclav a OOP ČR Moravský Krumlov	167.801,--	33.560,20	201.361,20 slovy: dvě stě a šestnáct tisíc třistašedesát a jedná korun a dvacet a šestnáct českých

Celková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné pro splnění předmětu smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. Doprava do místa plnění a montáž je uvedena v ceně předmětu plnění.

Celková kupní cena je cenou konečnou.

Čl. III.**Fakturace, platební podmínky**

3.1. Platba za odebrané zboží bude provedena na základě faktury doručené kupujícímu. Faktura bude vystavena na požadované množství zboží s rozepsáním jednotlivých položek předmětu plnění. Faktura bude předána ve třech vyhotoveních. Prodávající je povinen nejpozději do 14-ti pracovních dnů od převzetí zboží objednatelům vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.

3.2. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list, potvrzující, že objednané zboží vč. montáže bylo předáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

3.3. Lhůta splatnosti faktur je 90 kalendářních dnů od doručení objednateli.

3.4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží kupujícím. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího.

3.5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před datem splatnosti příslušnou fakturu, pokud taková faktura nemá náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

3.6 Faktura musí obsahovat zákonem předepsané údaje. Faktura musí být označena za část předmětu dle Čl. I. odst. 1.1. v části „Předmět plnění“ „**Nákup kancelářského a sedačického nábytku do objektů OOP ČR Břeclav, Národních hrdinů č.p. 482 a OOP ČR Moravský Krumlov, Školní 163 – IOP – KKC II. – KŘP Jmk**“, názvem programu a názvem a číslem projektu“.

3.7. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:

1. Označení názvu programu a projektu, číslo projektu
2. Číslo faktury a kupní smlouvy
3. Název a sídlo prodávajícího a kupujícího
4. Den vystavení, odeslání a splatnosti faktury
5. Přesný název zboží a jeho množství
6. Strukturu platby
7. Datum dodání zboží
8. Číslo účtu, na který má být placeno

3.8. Prodávající je povinen fakturu vystavit (ve 3 vyhotoveních) na adresu:

ČR – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
OMTZ, pí Kroupová
Kounicova 24
611 32 Brno

Čl. IV.

Dodací podmínky, místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží vč. montáže dle Čl. I. této kupní smlouvy, a to nejpozději do 15.1.2012. Zboží vč. montáže převezme pověřený pracovník kupujícího, a to:

OOP ČR Břeclav, Národních hrdinů č.p. 482 - npor. Ing. Petr Vrzal, tel.: 974623703, 602469120.

OOP ČR Moravský Krumlov, Školní 163 – npor. Bc. Petr Knotek, tel.: 974641651, 724610916.

4.2. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí zboží dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem kupujícího. V dodacím listu je prodávající povinen uvést seznam jednotlivých kusů zboží.

4.3. Místo plnění je OOP ČR Břeclav, Národních hrdinů č.p. 482 a OOP ČR Moravský Krumlov, Školní 163.

Čl. V.

Záruční podmínky

5.1. Na zboží a dílo poskytuje prodávající záruku v délce 60 měsíců na lavice, kancelářské židle, manažerská křesla a záruční dobu v délce 24 měsíců na jednací židle stohovatelné, recepční židle, dětské taburetky a v délce 60 měsíců na kancelářský nábytek, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím.

5.2. Záruka začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

Záruční doba je přerušena po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Čl. VI.

Reklamace

6.1. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů po převzetí zboží provést jeho fyzickou přejímku a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží.

6.2. Nároky z vad se vyřizují v souladu s ustanovením § 436 až 441 Obchodního zákoníku.

Čl. VII.

Přechod vlastnického práva

7.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží vč. montáže způsobem uvedeným v čl. IV. této smlouvy.

7.2. Proávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

Čl. VIII.

Sankce a další ujednání

8.1. Proávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury dle kupní smlouvy ve výši 0,05 % oprávněné fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

8.2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění dle kupní smlouvy ve výši 200,- Kč za každý, byť i započatý den přesahující smluvně stanovený termín.

8.3 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení.

8.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu škody.

Čl. IX.

Podmínky odstoupení od smlouvy

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od podstatného porušení povinností.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 10 dní a kupující je nezavinil,
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu ani v dohodnuté náhradní lhůtě,

c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

d) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím dle kupní smlouvy.

Čl. X.

Zvláštní ustanovení

10.1. Řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Projektu, včetně účetních dokladů v souladu s článkem 90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 minimálně do konce roku 2021, a pokud je v českých právních předpisech stanovena

lhůta delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt Integrovaného operačního programu (dále jen „IOP“) a musí být označen číslem projektu.

10.2. Do konce roku 2021 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek programu IOP poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

10.3. Zhotovitel je povinen provádět informační a propagační opatření na základě Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a za tím účelem poskytnout součinnost zadavateli.

10.4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k Projektu do konce roku 2021 plnili také partneři a dodavatelé podílející se na Projektu.

Čl. XI.

Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených smluvními stranami.

11.2. K zániku smlouvy může dojít:

- dohodou smluvních stran,
- odstoupením jednou ze smluvních stran.

11.3. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určité a srozumitelně.

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

11.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

11.6. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a dvě přílohy o 47 (slovy: čtyřicetisedmi) stranách textu.

12.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží jeden stejnopis, kupující obdrží dva stejnopisy.

V Brně dne

za

plk. Ing. Tomáš Rychtar
náměstek ředitele pro ekonomiku

V Českém Brodě dne

Anna Viřmanová
jednatelka společnosti



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 02 BRNO, KOUNICOVA 24

INTERIER TECH s.r.o.

BRNO, KOUNICOVA 24
IČO: 151 151 151



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Krycí list nabídky:

1. Identifikační údaje uchazeče:

Obchodní firma nebo název: INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo: Klučovská 1280, 282 01 Český Brod
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 290 58 155
Bankovní spojení: KB pobočka Český Brod číslo účtu: 43-6648310287/0100
Kontaktní osoba: Anna Vidrmanová - jednatelka
Telefon: 774 836 058 e-mail: vidrmanova@interiertech.cz

Název zboží	celková cena bez DPH v Kč za 1 ks včetně dopravy a montáže	celková cena včetně DPH v Kč za 1 kus včetně dopravy a montáže	počet kusů	celková cena bez DPH v Kč za zadávatelem požadovaný počet kusů	DPH 20 %	celková cena včetně DPH v Kč za zadávatelem požadovaný počet kusů
-------------	--	--	------------	--	----------	---

A) Kancelářský nábytek

3.1.1.	Recepční pult – 2 moduly (1 542 x 656 x 1 082 mm)	9 098,00	10 917,60	1	9 098,00	1 819,60	10 917,60
3.3.1.	Pracovní stůl (1 200 x 600 x 720 mm)	2 120,00	2 544,00	6	12 720,00	2 544,00	15 264,00
3.3.3.	Pracovní stůl (1 400 x 800 x 720 mm)	2 438,00	2 925,60	2	4 876,00	975,20	5 851,20
3.3.5.	Pracovní stůl (1 800 x 800 x 720 mm)	2 562,00	3 074,40	1	2 562,00	512,40	3 074,40
3.4.1.	Jednací stůl polokruhový (1 200 x 600 x 720 mm)	2 078,00	2 493,60	1	2 078,00	415,60	2 493,60
3.4.2.	Jednací stůl polokruhový (1 200 x 800 x 720 mm)	2 200,00	2 640,00	2	4 400,00	880,00	5 280,00
3.5.	Kontejner ke stolu pracovnímu (435 x 600 x 610 mm)	2 819,00	3 382,80	5	14 095,00	2 819,00	16 914,00
3.6.	Stolek konferenční (průměr 600 x 700 mm)	2 299,00	2 758,80	2	4 598,00	919,60	5 517,60
3.7.	Skříň vysoká (800 x 450 x 1 990 mm)	3 640,00	4 368,00	4	14 560,00	2 912,00	17 472,00
3.8.	Skříň vysoká – regály (800 x 1 990 x 450 mm)	2 578,00	3 093,60	3	7 734,00	1 546,80	9 280,80
3.9.	Skříň nízká (600 x 450 x 750 mm)	2 146,00	2 575,20	5	10 730,00	2 146,00	12 876,00
3.10.	Skříň nízká - zásuvky (600 x 750 x 450 mm)	2 447,00	2 936,40	2	4 894,00	978,80	5 872,80
3.11.	Věšák (1 800 x 600 mm)	700,00	840,00	3	2 100,00	420,00	2 520,00
3.12.	Stolek dětský (500 x 500 x 450 mm)	1 073,00	1 287,60	2	2 146,00	429,20	2 575,20
3.13.1.	Stojan na letáky (800 x 800 mm)	2 973,00	3 567,60	1	2 973,00	594,60	3 567,60

3.13.2.	Stojan na letáky (500 x 1 300 mm)	2 774,00	3 328,80	2	5 548,00	1 109,60	6 657,60
Cena celkem					105 112,00	21 022,40	126 134,40
B) Sedací nábytek							
3.1.1.	Lavice rohový díl (1 050 x 1050 x 850 mm)	7 425,00	8 910,00	2	14 850,00	2 970,00	17 820,00
3.1.2.	Lavice rovný díl (1 000 x 605 x 850 mm)	4 864,00	5 836,80	2	9 728,00	1 945,60	11 673,60
3.1.3.	Lavice rovný díl (900 x 605 x 850 mm)	4 712,00	5 654,40	1	4 712,00	942,40	5 654,40
3.2.	Jednací židle stohovatelná	1 274,00	1 528,80	13	16 562,00	3 312,40	19 874,40
3.3.	Kancelářská židle	2 340,00	2 808,00	6	14 040,00	2 808,00	16 848,00
3.5.	Recepční židle	1 677,00	2 012,40	1	1 677,00	335,40	2 012,40
3.6.	Dětská taburetky	560,00	672,00	2	1 120,00	224,00	1 344,00
Cena celkem					62 689,00	12 537,80	75 226,80
Celková cena A) a B)					167 801,00	33 560,20	201 361,20

2. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

předmět veřejné zakázky	cena bez DPH v Kč za požadovaný počet kusů vč. dopravy a montáže	DPH 20%	cena včetně DPH v Kč za požadovaný počet kusů vč. dopravy a montáže
OOP ČR Břeclav			
Kancelářský nábytek	54 905,00	10 981,00	65 886,00
Sedací nábytek	35 328,00	7 065,60	42 393,60
OOP ČR Moravský Krumlov			
Kancelářský nábytek	50 207,00	10 041,40	60 248,40
Sedací nábytek	27 361,00	5 472,20	32 833,20

Pozn. Množství nábytku pro jednotlivé objekty je uvedeno níže v bodě C).

C) Rozdělení kancelářského a sedacího nábytku dle místa plnění.

OOP ČR Břeclav

Kancelářský nábytek

kód	název nábytku	počet kusů
3.1.1.	Recepční pult dvoumodulový 1 542 x 656 x 1 082 mm, levá strana z pohledu recepčního	1
3.3.1.	Pracovní stůl 1 200 x 600 x 720 mm	3
3.3.3.	Pracovní stůl 1 400 x 800 x 720 mm	1
3.4.1.	Jednací stůl polokruhový (1 200 x 600 x 720 mm)	1
3.4.2.	Jednací stůl polokruhový (1 200 x 800 x 720 mm)	1
3.5.	Kontejner ke stolu pracovnímu (435 x 600 x 610 mm)	3
3.6.	Stolek konferenční (průměr 600 x 700 mm)	1
3.7.	Skříň vysoká 800 x 450 x 1 990 mm	2
3.8.	Skříň vysoká – regály 800 x 1 990 x 450 mm	2
3.9.	Skříň nízká 600 x 450 x 750 mm	2
3.11.	Věšák (1 800 x 600 mm)	2

3.12.	Stolek dětský (500 x 500 a 450mm)	1
3.13.2	Stojan na letáky 500 x 1 300 mm	1

Sedací nábytek

kód	název nábytku	počet kusů
3.1.1	Lavice rohový díl 1 050 x 1 050 x 850	1
3.1.2	Lavice rovný díl 1 000 x 605 x 850	2
3.2	Jednací židle stohovatelná	7
3.3	Kancelářská židle	3
3.5.	Recepční židle	1
3.6.	Dětská taburetky	1

OOP ČR Moravský Krumlov

Kancelářský nábytek

kód	název nábytku	počet kusů
3.3.1	Pracovní stůl 1 200 x 600 x 720 mm	3
3.3.3	Pracovní stůl 1 400 x 800 x 720 mm	1
3.3.5	Pracovní stůl 1 800 x 800 x 720 mm	1
3.4.2.	Jednací stůl polokruh 1200 x 800 x 720 mm	1
3.5.	Kontejner ke stolu pracovnímu 435 x 600 x 610 mm	2
3.6.	Konferenční stolek 600 x 700 mm	1
3.7.	Skříň vysoká 800 x 450 x 1 990 mm	2
3.8.	Skříň vysoká – regály 800 x 1 990 x 450 mm	1
3.9.	Skříň nízká 600 x 450 x 750 mm	3
3.10	Skříň nízká – zásuvky 600 x 750 x 450 mm	2
3.11	Věšák 1 800 x 600 mm	1
3.12.	Stolek dětský 500 x 500 x 450 mm	1
3.13.1	Stojan na letáky 800 x 800 mm	1
3.13.2	Stojan na letáky 500 x 1 300 mm	1

Sedací nábytek

kód	název nábytku	počet kusů
3.1.1	Lavice rohový díl 1 050 x 1 050 x 850	1
3.1.3.	Lavice rovný díl 900 x 605 x 850	1
3.2	Jednací židle stohovatelná	6
3.3.	Kancelářská židle	3
3.6.	Dětská taburetky	1

Prohlášení uchazeče:

Uchazeč prohlašuje, že:

- akceptuje povinnosti vyplývající z předpisů týkajících se čerpání strukturálních fondů Evropské unie včetně jejich akceptace v kupní smlouvě,
- předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny v této výzvě, a to včetně obchodních podmínek, které akceptuje pro návrh smlouvy.

P. 12 2011

datum:

razítko

Anna Vidrmanová - jednateřka

PODPIS
MÍSTO
PODPISU

Poř. č.	Název materiálu	měrná jednotka	množství	Cena za 1ks bez DPH	Cena za 1ks vč. DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	Recepční pult	a) 2 moduly	1	9 098,00	10 917,60	9 098,00	1 819,60	10 917,60
		b) 3 moduly			0,00	0,00	0,00	0,00
		c) 4 moduly			0,00	0,00	0,00	0,00
		d) 5 moduly			0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Recepční pult s předsazenou deskou	a) 2 moduly			0,00	0,00	0,00	0,00
		b) 3 moduly			0,00	0,00	0,00	0,00
		c) 4 moduly			0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Stůl pracovní	a) 600x1200 mm	3	2 120,00	2 544,00	6 360,00	1 272,00	7 632,00
		b) 800x1200 mm			0,00	0,00	0,00	0,00
		c) 800x1400 mm	1	2 438,00	2 925,60	2 438,00	487,60	2 925,60
		d) 800x1600 mm			0,00	0,00	0,00	0,00
		e) 800x1800 mm		2 562,00	3 074,40	0,00	0,00	0,00
4.	Stůl jednací polokruhový	a) 600x1200 mm	1	2 078,00	2 493,60	2 078,00	415,60	2 493,60
		b) 800x1200 mm	1	2 200,00	2 640,00	2 200,00	440,00	2 640,00
5.	Kontejner k pracovnímu stolu		3	2 819,00	3 382,80	8 457,00	1 691,40	10 148,40
6.	Stolek konferenční		1	2 299,00	2 758,80	2 299,00	459,80	2 758,80
7.	Skříň vysoká		2	3 640,00	4 368,00	7 280,00	1 456,00	8 736,00
8.	Skříň vysoká-regály		2	2 578,00	3 093,60	5 156,00	1 031,20	6 187,20
9.	Skříň nízká		2	2 146,00	2 575,20	4 292,00	858,40	5 150,40
10.	Skříň nízká zásuvková			2 447,00	2 936,40	0,00	0,00	0,00
11.	Věšák		2	700,00	840,00	1 400,00	280,00	1 680,00
12.	Stolek dětský		1	1 073,00	1 287,60	1 073,00	214,60	1 287,60
13.	Stojan na letáky	a) 800 x 800 mm		2 973,00	3 567,60	0,00	0,00	0,00
		b) 500 x 1300 mm	1	2 774,00	3 328,80	2 774,00	554,80	3 328,80
	Cena celkem					54 905,00	10 981,00	65 886,00

OPP ČR BRĚCLAV, Národních hrdinů č.p. 428
Sedací nábytek

Poř.č.	Název materiálu	měrná jednotka	množství	Cena za 1ks bez DPH	Cena za 1ks vč. DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	Lavice	ks		4 712,00	5 654,40	0,00	0,00	0,00
	a) rovný díl - délka 900 mm	ks		4 864,00	5 836,80	9 728,00	1 945,60	11 673,60
	b) rovný díl - délka 1000 mm	ks	2					
	c) rohový díl - 1050 x 1050	ks	1	7 425,00	8 910,00	7 425,00	1 485,00	8 910,00
2.	jednací židle stohovatelná	ks	7	1 274,00	1 528,80	8 918,00	1 783,60	10 701,60
3.	kancelářská židle	ks	3	2 340,00	2 808,00	7 020,00	1 404,00	8 424,00
4.	Manažerské křeslo	ks		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Recepční židle	ks	1	1 677,00	2 012,40	1 677,00	335,40	2 012,40
6.	Dětská taburetky	ks	1	560,00	672,00	560,00	112,00	672,00
	Cena celkem					35 328,00	7 065,60	42 393,60

Celkem kancelářský a sedací nábytek	90 233,00	18 046,60	108 279,60
-------------------------------------	-----------	-----------	------------

Cenová nabídka je včetně všech nákladů na realizaci zakázky (doprava, montáž,...)

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Cenová nabídka je platná 30 dní od odevzdání nabídky (tj. do 14.1.2012)

V Českém Brodě dne 5.12.2011



Anna Vidrmanová - jednatelka

INTERIER TECH s.r.o.

Poř.č.	Název materiálu	měrná jednotka	množství	Cena za 1ks bez DPH	Cena za 1ks vč. DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	Recepční pult	ks		9 098,00	10 917,60	0,00	0,00	0,00
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Recepční pult s předsazenou deskou	ks			0,00	0,00	0,00	0,00
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Stůl pracovní	ks	3	2 120,00	2 544,00	6 360,00	1 272,00	7 632,00
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
		ks	1	2 438,00	2 925,60	2 438,00	487,60	2 925,60
		ks			0,00	0,00	0,00	0,00
		ks	1	2 562,00	3 074,40	2 562,00	512,40	3 074,40
4.	Stůl jednací polokruhový	ks		2 078,00	2 493,60	0,00	0,00	0,00
		ks	1	2 200,00	2 640,00	2 200,00	440,00	2 640,00
5.	Kontejner k pracovnímu stolu	ks	2	2 819,00	3 382,80	5 638,00	1 127,60	6 765,60
6.	Stolek konferenční	ks	1	2 299,00	2 758,80	2 299,00	459,80	2 758,80
7.	Skříň vysoká	ks	2	3 640,00	4 368,00	7 280,00	1 456,00	8 736,00
8.	Skříň vysoká-regály	ks	1	2 578,00	3 093,60	2 578,00	515,60	3 093,60
9.	Skříň nízká	ks	3	2 146,00	2 575,20	6 438,00	1 287,60	7 725,60
10.	Skříň nízká zásuvková	ks	2	2 447,00	2 936,40	4 894,00	978,80	5 872,80
11.	Věšák	ks	1	700,00	840,00	700,00	140,00	840,00
12.	Stolek dětský	ks	1	1 073,00	1 287,60	1 073,00	214,60	1 287,60
13.	Stojan na letáky	ks	1	2 973,00	3 567,60	2 973,00	594,60	3 567,60
		ks	1	2 774,00	3 328,80	2 774,00	554,80	3 328,80
	Cena celkem					50 207,00	10 041,40	60 248,40

OOP ČR MORAVSKÝ KRUMLOV, Školní 163
Sedací nábytek

Poř. č.	Název materiálu	měrná jednotka	množství	Cena za 1ks bez DPH	Cena za 1ks vč. DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	a) rovný díl - délka 900 mm	ks	1	4 712,00	5 654,40	4 712,00	942,40	5 654,40
	b) rovný díl - délka 1000 mm	ks		4 864,00	5 836,80	0,00	0,00	0,00
	c) rohový díl - 1050 x 1050	ks	1	7 425,00	8 910,00	7 425,00	1 485,00	8 910,00
2.	jednací židle stohovatelná	ks	6	1 274,00	1 528,80	7 644,00	1 528,80	9 172,80
3.	kancelářská židle	ks	3	2 340,00	2 808,00	7 020,00	1 404,00	8 424,00
4.	Manažerské křeslo	ks		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Recepční židle	ks		1 677,00	2 012,40	0,00	0,00	0,00
6.	Dětská taburetky	ks	1	560,00	672,00	560,00	112,00	672,00
	Cena celkem					27 361,00	5 472,20	32 833,20

Celkem kancelářský a sedací nábytek	77 568,00	15 513,60	93 081,60
--	------------------	------------------	------------------

Cenová nabídka je včetně všech nákladů na realizaci zakázky (doprava, montáž....)

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Cenová nabídka je platná 30 dní od odevzdání nabídky (tj. do 14.1.2012)

V Českém Brodě dne 5.12.2011



Anna Vidrmanová - jednatelka
INTERIER TECH s.r.o.

DIČ: CZ290 58 155
IČO: 290 58 155 DIČ: CZ290 58 155

**Součástí této Kupní smlouvy je Příloha č. 2
Technická specifikace - Kancelářského a sedacího
nábytku, tato je totožná s Technickou specifikací,
která byla zveřejněna dne 28.11.2011 v odkazu
dokumentu 1-Výzva vč. přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6.
zip prostřednictvím tohoto elektronického
nástroje.**